הצדדים נחלקו בשאלת הפעלתו של עונש מאסר מותנה שנגזר על הנאשם עונש מאסר מותנה שנגזר על הנאשם
בתיק פ"ל 6033-12-18 של בית משפט השלום לתעבורה בירושלים ביום 17.7.19.

באותו גזר דין נקבע, בין היתר:

"אני מצווה על מאסר של הנאשם למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
התעבורה לפקודת 10(א) ו/או 67 סעיף הוראות על יעבור אם שנים
תשכ"א-1961 שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה

בתוקף."

ב"כ הנאשם טוען כי בית משפט לתעבורה לא היה מוסמך להטיל עונש מאסר מותנה בגין נהיגה ללא רישיון לתקופה
זו נקבעה כעבירת קנס. דא עקא, שעונש המאסר המותנה לא ועבירה ונופלת משנתיים, מאחר העולה על חצי שנה
התעבורה, לפקודת 67 סעיף לפי פסילה בזמן נהיגה של עבירה בגין אלא רישיון, ללא נהיגה של עבירה בגין הוטל

עבירה שבגינה היה מוסמך בית המשפט לתעבורה לגזור גם עונש מאסר מותנה.

אין בכך דבר ש"העבירה הנוספת" שהרשעה בה מפעילה את העונש המותנה היא עבירה שנקבעה כעבירת קנס, שכן
הנוספת, העבירה של טיבה או זהותה על מגבלה קובעים אינם 1977 התשל"ז- העונשין לחוק 55 ו- 52 סעיפים
המרבי שהעונש עבירה גם נוספת" כ"עבירה לקבוע רשאי המשפט ובית המותנה, העונש את מפעילה בה שהרשעה

עליה קצר או קל מעונש המאסר המותנה שהוטל.

כי העובדה שגיליון הרישום התעבורתי לא הועמד לעיון ההגנה טרם עריכת הסדר לא מצאתי אף לקבל את הטענה,
הטיעון מקימה הגנה מן הצדק המצדיקה הימנעות מהפעלת העונש המותנה.

9:00 השעה עד 13.2.22 ביום עונשו לריצוי להתייצב עליו אחרת, הנחיה הנאשם יקבל שלא ככל
הדין. גזר והעתק מזהה תעודה עם ברמלה ניצן בכלא המעצר במתקן

עד לאותו מועד יוסיף הנאשם לשהות בתנאים המגבילים שבהם הוא שוהה כעת.

ב. שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור
איזו של נגזרת או 1977 התשל"ז- העונשין לחוק 415,418,420 סעיפים לפי עבירה

מהעבירות.

ג. פיצוי לכל אחד מנפגעי העבירות, הישאם איוב, איאד תמימי, מועתז ברקאת, עבדאללה
בדראן ושמחה פולוביאן, בסך 2,000 ₪ לכל אחד.

בסך הכל ישלם הנאשם פיצויים בסך 10,000 ₪, שישולמו בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים,
במועדו, מהתשלומים איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל 1 ל- עד והבאים 2.1.22 ליום עד הראשון

מיידי. לפירעון הפיצוי יתרת מלוא תעמוד

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.6.22 ליום עד הראשון ורצופים שווים

מיידי. לפירעון הקנס יתרת מלוא תעמוד במועדו, מהתשלומים

35. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

36. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים לפי החוק.

ניתן היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, בנוכחות הצדדים.